

PAXMAN erhåller order om två skalpkylningssystem till Sundsvalls sjukhus

PAXMAN meddelar att bolaget har erhållit en order om två skalpkylningssystem till Onkologkliniken vid Sundsvalls sjukhus. I och med installationen uppgraderas den tidigare utrustningen från en annan leverantör till marknadsledande skalpkylning från PAXMAN.

Ordern föregicks av en utvärdering där PAXMAN utsågs till den mest lämpade leverantören.

– Att tappa håret är en av de mest fruktade bieffekterna av cellgiftsbehandling, vilket gör att våra patienter sätter stort värde på att vi kan erbjuda skalpkylning, säger Anne-Lie Fahlén, enhetschef för Onkologkliniken vid Sundsvalls sjukhus.

– Det är inspirerande att få uppgradera skalpkylningen vid Sundsvalls sjukhus, och vi ser nu fram emot ett långsiktigt samarbete som kommer att föra med sig ökad livskvalitet för många patienter. Jag hoppas även innerligt att fler vårdgivare i Sverige väljer att följa Sundsvalls exempel, då många orter fortfarande inte har möjlighet att erbjuda skalpkylning idag, säger PAXMANs VD Richard Paxman.

De två beställda systemen förväntas kunna levereras och installeras under det första kvartalet 2019.

För ytterligare information, kontakta:

Richard Paxman, VD
Tel: +44 7968 020641
E-post: richard@paxmanscalpcooling.com
www.paxman.se

Om PAXMAN

PAXMAN's Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyrabarnsmamman Sue Paxman själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom skalpkylningsteknologi och har hittills levererat fler än 3 000 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i Huddersfield, Storbritannien, samt i Houston, Texas i USA.

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser och nås via info@fnca.se samt 08-528 003 99.